平成27年9月10日
能登川地区
各自治会長　様
一般社団法人能登川地区まちづくり協議会
会長　　藤居 正博
「台風18号に関する調査」へのご協力のお願い
仲秋の候、貴職益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は、当まちづくり協議会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
早速ですがまちづくり協議会では、今回の台風18号襲来時の各自治会さんの行動体験がこれからの防災・減災に少しでも役立つよう、全自治会長さんに状況をお伺いさせていただきたく存じますので、何卒ご協力くださいますようお願い申しあげます。
なお、急で恐れ入りますが、出来ますれば9月20日までに本票にご記入いただき、まちづくり協議会事務局までファックス送信をお願いします。FAX専用電話　0748-42-1556
Emailの場合は、notomatikyo.imai@e-omi.ne.jp 宛に送信してください。
なお用紙は、まちづくり協議会ホームページからもダウンロードしていただけます。
◆　台風18号に関する調査票
	自治会名
自治会
	ご記入者のおなまえ
様
	電話番号

	1  被害
(□に☑を)
	あり□⇒
	被害状況：

	なし□

	② 安否確認(□に☑を)
　□自治会連絡網による全戸確認。　　□申し出による確認。　　□必要なかった。
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③ 公共機関からの連絡(□に☑を)：□東近江市　□能登川支所　□消防署　□警察　□社協　□その他
どのような連絡(指示・報告)だったかを下部にご記入ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	④ 自治会からの連絡(□に☑を)：　□東近江市　□能登川支所　□消防署　□警察　□社協　□その他
どのような連絡・報告をされたかを下部にご記入ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑤ 自治会内の組織活動について。
	④ 今回、お気づきになられたこと。
(ご意見 )

	活動されたところに
☑をお願いします
	具体的な活動

	□自主防災組織
　□自警団
　□消防団
□福祉活動
　□民生委員・児童委員
　□福祉の会
(福祉委員さん等)
□赤十字奉仕団
□その他

ご協力ありがとうございました。	FAX専用電話番号　0748-42-1556
 (
自治会さん独自の様式でまとめておられる場合は、
その書類を
FAX
してくださっても結構です。
)お問合せ：まちづくり協議会　事務局　050-5802-2793
email: notomatikyo.imai@e-omi.ne.jp
担当　今井 携帯：090-2288-8663